

Laureaci I Konkursu Literackiego im. A. Lindgren na współczesną książkę dla dzieci (wg kategorii wiekowych) – 2007

6 lat

I nagroda: nie została przyznana;

II nagroda (ex aequo):

Renata Piątkowska, „Na wszystko jest sposób”

Barbara Stępnia-Wilk, „Tulisia”

III nagroda:

Agata Widzowska-Pasiak, „Dreptak i pępek świata”

6-10 lat

I nagroda: Wanda Pierelotkin, „Ala Betka”

II nagroda: Anna Onichimowska, „Dzień czekolady”

III nagroda: Wanda Witter, „Fotografia nieba”

Wyróżnienia

Małgorzata Szyszko-Kondej, „Teraz my”

Agnieszka Olejnik, „Awantura w bajkach”

Paweł Wakuła, „Co w trawie piszczy”

Edyta Zarębska, „Wiki i ziarenko miłości”

10-14 lat

I nagroda: Barbara Kosmowska, „Pozłacana rybka”

II nagroda: Ewa Grętkiewicz, „Dostaliśmy po dziecku”

III nagroda: Beata Wróblewska, „Jabłko Apolejki”

„Pozłacana rybka” Barbary Kosmowskiej została wybrana przez Polską Sekcję IBBY „Książką Roku 2007”, „Ala Betka” Idy Pierelotkin otrzymała w roku 2008 nagrodę za debiut - „Guliwera w krainie Olbrzymów”, - przyznawaną przez kwartalnik Guliwer, zaś wyróżniona w I Konkursie książka Małgorzaty Szyszko – Kondej „ Sejf z milionem w środku” została wpisana na Listę Skarbów Muzeum Książki Dziecięcej.

Laureaci II Konkursu Literackiego im. A. Lindgren na współczesną książkę dla dzieci (wg kategorii wiekowych) – 2010

Grand Prix

Marcin Szczygielski, „Czarny Młyn”

6 lat

I nagroda: nie została przyznana;

II nagroda: Grzegorz Janusz, „Misiostwo świata”

III nagroda: Iwona Czarkowska, „Biuro zagubionych zabawek”

Wyróżnienia

Katarzyna Majgier, „Misiek, co Ty opowiadasz?”

Katarzyna Ziemnicka, „Przygody Królowy Florentynki”

6-10 lat

I nagroda: Barbara Stenka, „Masło przygodowe”

II nagroda: Olga Masiuk, „Lenka, Fryderyk i podróże”

III nagroda: Katarzyna Terechowicz i Wojciech Cesarz, „Pamiętnik grzecznego psa”

Wyróżnienie

Katarzyna Ryrych, „Łopianowe pole”

10-14 lat

I nagroda (ex aequo):

Marcin Szczygielski, „Czarny Młyn” (**Grand Prix**)

Katarzyna Ryrych, „Wyspa mojej siostry”

II nagroda: Katarzyna Pranić, „Ela-Sanela”

III nagroda: Paweł Beręsewicz, „A niech to czykolada!”

Laureaci III Konkursu Literackiego im. A. Lindgren na współczesną książkę dla dzieci (wg kategorii wiekowych) – 2010

Grand Prix

Marcin Szczygielski, „Arka czasu”

6 lat

I nagroda: nie została przyznana;

II nagroda: Beata Majchrzak, „Opowieść o błękitnym psie, czyli o rzeczach trudnych dla dzieci”

III nagroda: Grażyna Bąkiewicz, Kosmiczni odkrywcy. Franio i jego babcia”

Wyróżnienie

Grzegorz Janusz, Niezbyt tęga księga”

6-10 lat

I nagroda: Katarzyna Ryrych, „O Stephenie Hawkingu, Czarnej Dziurze i Myszach Podpodłogowych”

II nagroda: Rafał Witek, „Klub latających ciotek”

III nagroda: Paweł Beręsewicz, „Noskawery”

10-14 lat

I nagroda: Marcin Szczygielski, „Arka czasu” (**Grand Prix**)

II nagroda: Zuzanna Orlińska, „Ani słowa o Zosi”

III nagroda: Barbara Kosmowska, „Sezon na zielone kasztany”

**Laureaci IV Konkursu Literackiego im. A. Lindgren na współczesną książkę dla dzieci
(wg kategorii wiekowych)**